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Powiatowy Urząd Pracy w Górze zaprasza pracodawców / przedsiębiorców do składania wniosków o 
 zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych.

Staże będą realizowane ze środków Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków komisja oceniać będzie:

deklarację zatrudnienia po zakończeniu stażu,
miejsce odbywania stażu /preferowane na terenie Powiatu/,
wywiązanie się z warunków umów zakończonych w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień 
złożenia wniosku

W pierwszej kolejności na staż będą kierowani:

bezrobotni do 30 roku życia, którzy nie mają zatrudnienia ani nie uczestniczą w kształceniu lub 
szkoleniu, a są zarejestrowani w urzędzie krócej niż 4 miesiące lub w ciągu 4 miesięcy otrzymali 
wysokiej jakości ofertę zatrudnienia,
bezrobotni powyżej 30 roku życia,
bezrobotni powyżej 50 roku życia,
długotrwale bezrobotni,
bezrobotni niepełnosprawni,
bezrobotni o niskich kwalifikacjach,
bezrobotni pochodzący z obszarów wiejskich,
kobiety.

 UWAGA!
Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu zostaną rozpatrzone po ustaleniu dla bezrobotnego 
profilu pomocy oraz Indywidualnego Planu Działania. 

Powiatowy Urząd Pracy w Górze nie będzie organizował staży oraz bonów stażowych dla bezrobotnych 
w zawodach regulowanych prawnie. Staż realizowany zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy nie spełnia bowiem wymogów określonych odpowiednimi przepisami 
resortowymi i okresy tego stażu nie mogą być zaliczane jako niezbędna praktyka zawodowa wymagana 
do zdobycia uprawnień w zawodach regulowanych. 
Wykaz zawodów regulowanych zawierający wymagania dotyczące wykształcenia oraz kwalifikacji 
dostępny jest pod linkiem:  http://fut.edu.pl/wp-content/uploads/2012/03/Regulowane-zawody-w-RP.

 pdf

Szczegółowe informacje dotyczące zasad realizacji staży można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Górze, ul. Poznańska 4, pokój nr 2 (staże) lub pod nr tel. 65 544 26 61 jak również ze strony 
internetowej http://gora.praca.gov.pl/. 

 Wnioski można składać w Sekretariacie PUP ul. Poznańska 4 (I piętro).
Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane.

Załączniki
Wiosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu (doc, 175 KB)
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